
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.06.2022 м. Горішні Плавні № 137 

 
Про передачу майна з балансу 
виконкому Горішньоплавнівської  
міськради Кременчуцького району 
Полтавської області 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою виконання завдань із захисту 

територіальної цілісності України, керуючись Програмою фінансової підтримки 

територіальної оборони на 2022 рік, затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

восьмого скликання від 15 лютого 2022 року, зі змінами, на підставі звернення 

військової частини № А7311 Міністерства оборони України від 17.05.2022 

№  682, доповідної записки начальника відділу адміністративно-господарського 

відділу виконкому Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Фроленко С.В. від 02.06.2022, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Надати згоду на передачу з комунальної власності Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади у державну власність окремого індивідуально 

визначеного майна (далі – майно) загальною вартістю 518 622,00 грн згідно з 

додатком. 

2. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно військовій 

частині А7311 Міністерства оборони України майно, зазначене у пункті 1 

рішення.  

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

3.1. Забезпечити оформлення передачі майна, зазначеного в додатку до 

рішення, в установленому порядку, в строк до 30.06.2022.  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

по одному примірнику актів приймання – передачі майна. 

   

 

 

Міський голова     (підписано)    Дмитро БИКОВ 
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
 
                  Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

14.06.2022 № 137        

 

Перелік 

майна, яке передається з балансу виконкому 

 Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького району Полтавської області  

 

№ 

з/п 

Найменування майна  Одиниця  

виміру 

 

Кількість Вартість 

за одиницю  

(з ПДВ), грн.  

Загальна   

вартість  

(з ПДВ), грн. 

1. Шолом захисний шт 1 8 298,00 8 298,00 

2. Підсумок  шт 136 810,00 110 160,00 

3. Польова розвантажувальна система шт 30 2 622,00 78 660,00 

4. Жилет шт 30 2 700,00 81 000,00 

5. Жилет індивідуального захисту шт 1 14 250,00 14 250,00 

6. Костюм камуфляжний шт 1 1 950,00 1 950,00 

7. Ремінно-плечова система (РПС) шт 125 800,00 100 000,00 

8. Підсумок АК-2м, тканина Оксфорд шт 250 220,00 55 000,00 

9. Підсумок РГ, тканина Оксфорд шт 80 220,00 17 600,00 

10. Підсумок РС, тканина Оксфорд шт 40 220,00 8 800,00 

11. Паливо дизельне ДП-Л-Євро5--ВО л 1000  42 904,00 

 Всього:    518 622,00 
 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів          Ольга ОВЧИННІКОВА 

 
 Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


